ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»  ______ 2018 года  № ____________

г. Луганск

О внесении изменений в Порядок использования из Государственного

бюджета Луганской Народной Республики прочей субвенции на

приобретение компьютерной техники и оргтехники территориальными

управлениями труда и социальной защиты населения администраций

городов и/или районов Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Порядок использования из Государственного бюджета

Луганской Народной Республики прочей субвенции на приобретение

компьютерной техники и оргтехники территориальными управлениями труда и

социальной защиты населения администраций городов и/или районов

Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 31.07.2018 № 456/18

«Об утверждении Порядка использования из Государственного бюджета

Луганской Народной Республики прочей субвенции на приобретение

компьютерной техники и оргтехники территориальными управлениями труда и

социальной защиты населения администраций городов и/или районов

Луганской Народной Республики» (далее – Порядок), следующие изменения:

Пункт 2 Порядка исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                   С. И. Козлов